
Dipartimento dì Scienze Economiche e Aziendali
Università degli Studi di Pavia

DETERMINAZIONE N. /2018

PROT.N. Q$"(DEL UU /£CLASS. x/4 FASCIC 4 ANNO 2018

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 51/2018,
protocollo n. 451 del 4 aprile 2018 con la quale è stato autorizzato di procedere
all'attivazione di un servizio di ristorazione presso il ristorante Locanda del Carmine di
Pavia per i giorni 17 e 18 aprile 2018 in ambito dell'organizzazione del MIBE - rif. Prof.
Stefano Denicolai mediante affidamento diretto fuori MEPA per un importo
presuntivamente quantificato in € 60,00 (IVA al 10% inclusa) nonché autorizzata la relativa
spesa;
VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 3 aprile 2018 per un importo
pari a € 60,00 (IVA al 10% inclusa);

RICHIAMATO l'art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016;

ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria;

DISPONE

Di autorizzare l'affidamento diretto all'operatore economico Locanda del Carmine per
l'acquisto del servizio di ristorazione per i giorni 17 e 18 aprile 2018 in ambito
dell'organizzazione del MIBE - rif. Stefano Denicolai - CIG n. ZE42306EB2
Di dar mandato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di procedere
all'espletamento degli adempimenti amministrativi connessi all'attuazione della presente
determina.

'IL DIRETTORE
(PROF.

Pavia, 4 aprile 2018


